UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:

V/v triển khai Kế hoạch tuyên

truyền, nâng cao nhận thức về

an toàn thông tin và đào tạo,

phát triển nguồn nhân lực an

toàn thông tin giai đoạn 2021

- 2025

 Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Toàn thể Công chức cơ quan.

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 23/6/2022 của UBND tỉnh về

triển khai thực hiện Quyết định số 1907/QĐ-TTg ngày 23/11/2020 và Quyết định

số 21/QĐ-TTg ngày 06/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh yêu cầu:

1. Toàn thể công chức cơ quan nghiên cứu và thực hiện Kế hoạch số 103/KH-

UBND ngày 23/6/2022 của UBND tỉnh (Kế hoạch số 103/KH-UBND kèm theo).

2. Giao Văn phòng Ban chủ trì, phối hợp với các phòng thuộc Ban, căn cứ nội

dung Kế hoạch số 103/KH-UBND, tham mưu Lãnh đạo Ban:

- Tuyên truyền, phổ biến nâng cao nhận thức, trách nhiệm về an toàn thông tin

cho cán bộ, công chức và người lao động gắn việc tuyên truyền về an toàn thông tin

với tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị của cơ quan thuộc phạm vi quản lý.

- Công tác đảm bảo an ninh mạng, an toàn thông tin trong cơ quan.

- Công tác đào tạo và phát triển nguồn nhân lực an toàn thông tin theo đúng

quy định của Kế hoạch này.

Yêu cầu Trưởng các phòng và công chức, người lao động Ban Dân tộc tỉnh

thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, yen23.

Trần Văn Mẫn

		2022-07-13T14:40:23+0700

		2022-07-13T14:40:23+0700